
TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0606001/2022

3mFLS.
RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0606001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de medicamento hospitalar, de forma parcelada, de interesse do Fundo
Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 0606001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 040/2022, a proposta de preços da empresa abaixo
referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N" 08.516.958/0001-41.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideliidovale.nia.gov.br



Ci ‘ -

5ISTRIMeD .1/proc.060
Flü, c

Comércio ● RoproiontoiíOot LTOA.

A
PREFEITURA MUNICIPAL OE TRZIDELA DO VALE - MA

SR. PREGOEIRO IA) E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO
PREGAO ELETRÔNICO SRP N* UO/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* IKOeOOt/2022
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 2SN7I2022 AS 14h  *00m« (QuKofU hom)

VALOADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dú9 .
PRAZO OE ENTREGA: 5 (cinco) diai, contadoi da ordem de fornecimento.
CONDIçOES OE PAGAMENTO: ali 15 (quinze) diai, contados a oaw do recebimeniode Nota Fiscal ou Fature,
oas.: ESTAO inclusos sobre os preços PROPOSTOS TODOS OS FRETES, SEGURO, EMBALAGENS, TAXAS E IMPOSTOS.

Rezâo Social: DiettimedComérciaaRaoreaantaçBnLTDA
CNPJ: OI.51B.9S8A001-41 ● foac.Eitadual: 19.461.535-9

Endereço compiato: Rua Odton Araújo, N*64S, Bairro: Piçana -TeresIna/PI
Telefona: (S6) 3194 - 5900, e-mai:l^cao^fatrknadpl.co(Ti.br/idlacaodWiimedpiQgrnal.com
Banco do Braii. agírxi3:32194 ● conta correnle:6602 - 8

Rapraaaniania Legal :LutzCanat>o dos Samoa, Braslaro, Casado, Empresário, RG:143SZ74CPF:605.S92.123-
72, domkSado: Rua Arfndo Nogueira (zorta sul), 2335, Bairro Nossa Senhora das Graças, CEP 6401S440,
Teresina-PI.

Apresentamos a pragoelra e sua equipe de apoio, nossa propueta objetivando stiecáo de proposta visando  o REGISTRO OE PREÇOS para evenlual a futura contralacBo ria empresa para o lontecimanlo da medicamentos para farmáaa básica, de forma parcelada, de

■ileiesse do Fundo MunícA>al de Saúte, do munfolplo de Trizidela do Vale (MA), conforme Idtado pelo PREGAO ELETRÔNICO N* 340^022. Segue proposta com doscriçáo dos iteni na plantia abado:

DE8CRICAO ANVIâA QTD UND VALOR UNIT VALOR TOTALMARCA FABRICANTE MODELOITEM
Florai adulto (aacdiatomytaacaravisiae), dosagem 100
mivòaefod, fonna formacáullca suspenaio oral, lacsnata
comSmi

I Prazo de vaidade ou garantia doa produtos otariados no
Imomemoda anIiMB èatá da alá 12 Idozel irvesas.

dncs reais a
quarenta a seta

centavos

oito ml. duzeniDS a rítcoFLACONETE RS 5.47 RS 8205.00INFAN 1tS570015 FLACONETE 1500INFAN raala

£L 8205.00VALOR TOTAL
>,twi .«[[^ HiitÉntoe a tince raali

glto mIL duzentoa a cinco reaisRS t20S,00VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

Condiçòtida Paganvarvlo: atá 1S (quinze) diai. contadoa a partir de rtcablmanlo da Nota Fiscal ou Feiura.
Prazo de Entrege: S (cinco) dias, contados da ordem da femKimsnIo.
Validada da Proposta: 90 (NOVENTA) dias.

Declaro para fina da parllclpiclo no PREGAO ELETRÔNICO N‘040/2022 qua noi prtcoa propoiloi ancontram-ee Incluldoi lodot oi trtbutoa, ancargoa aoclait i qualiquir outroí 6nua que porventura postam ricair sobra o objeto do preaenti Pregão,
bim como u despas as dt tnnsperta a aningi doi produtos.

Atanclaiamanla,

c:
●*Vt J tUM L KKr. LTW.
OúrvoViOào^ Scntot

Sobio Aominiiireoor'Air I I»»-- --
CP%: sut :t| iii.ii

SSP-

li Asvinadodeforma digital por LUIZ
CARVALHO DOS
SANTOS:SOSS9212372
Dadot: 2O224)&02 1S«2:S9 -OifoO'

LUIZ CARVALHO DOS
SANTOS:80559212372

Av. Odilon Araôjo, 64S - Piçarra ● TeresIna-PI ● (86) 3194-S900 ● CNPJ; OS.516.958/0OOl-dt ● Insc. Estadual; 19.46;
ver)das@dÍ!>trim(idpi.com.br ● llcltacsoiOdlstrimedpl.cam.br ● CEP: 64.017-280 ● Teresina - Piauí

i»
www.distrimedpi.com.br



DISTRIMeD
A

Coméfxío ● Rcpr«»«ntaç6«« LTDA.PREFEITURA HUNICIPAL DE TRCODEU DO VALE ● MA
SR. PREGOERO1A1E MEMBROS OA EOURE OE APOK)
pregAo eletrômco srp n* cmm
PROCESSO AMMSTRATTVO M* ««MMtlíOa
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 2Sn7I2«» ASI4F ● OOmln (OuMcxzt horu)
VAUWDE DA PROPOSTA W (NOVENTA] te.
PRAZO OE ENTREGA SIctiMte oVamaaiMnMIimMjcnMa.
CONDIçOES DE PAGAMENTO, m ISIwm) das. antidn a pw  « nctMiarO da Noa FtcM cw Faua.
CBS.: ESTAO MXUSOS SOBRE OS PREÇOS PROPOSTOS TODOS OS FRETES. SEGURO. EMBALAGENS. TAXAS E IMPOSTOS.

RazAa SoúM: DAlmed Ccrnéroo a RcdraaantacBes LTDA
CNPJ:0eS16.9S«Xet-ai -ImcEstadual: 1S.481S3S»
Endenco tzariplab' Rua OdloA A/aGo, N* 64S, Barra; Plcarra - TarsMd^
T«Mn: (SS| 31S4 - S900, A<TiaAfcAaiaoOifeWiieit».COTtt/kAa.Aiitiai
Banco do BraM. agénoarSZIBO ● ccatt' rarta.-66a2-8

redD<QvraM.aan

RrfaaaertiraaLasM: LiazCarvMhodosSanaaa. BraMaro. Casado. EnprasSrio.RG:t.53BZT4CPF80S.SB1123.
72. dornÁBado: Rua AMo Ncouan (zona li). Z3K. Baáro Nossa Sentara das Graças. CEP S401S4<0,
Tarssino-PL

AoissatatwspripoOTs sua SíWdsasaiax nossa pro|aisaaçB8YataseleçAodspriMx>tavtarta» REGISTRO DE PREÇOS psras»<riluiletiittjractai»ieMod««>nP««P»»°*""«ÁTiBraodsrrtatarrarita para brmfciabABa, da tanaparcolads. da rteres»
do Furta WuniopM da Saúda, do nuáapo da TrradeSa do VM (MA), conlorma iolsdo paio PREGAO ELETROniCO N* IMI2D22 Sofua proposla dasoiçéo doa Karts na Matuta atwo:

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

COUSSAorOSHA
VENDEOW

ENVOLVDO NESSE
PBOCPSSO'?*

FRETE(BiFRESA
SmjAOAGM
TBTESMA-PI
pmaicAAita

PREÇO DE
VENDA*
CUSTOS

DESPESAS
OP0TACIONAISCONTRIBUIÇÃO

SOCIAL
CUSTOS

FMANCEIROS9%
UARI^ DE LUCRORPJ(HICRO

PRESLMDO)!.»
PREÇO DE
COMPRA

TOTAL DOSCUSTOS %DESCRIÇAO iCMsm PtSD.E5% ctfFlisnMARCA QTD UNOITEM «%
7S%

Ftarai adulo (aagJBtaryoaacataiMiae). duaagem 100 rrMsainl knm
MnrocéiAis luaoonaáo crit tacsnaa om S rd

FLACO RS RS 1,096680 RS 5.47 St.94%RS 0,106000 RS 0.284400 RS 0.324000 0.144000RS 0.010800 RS 0.038880 RS 0.043200 RS 0.072000RS 3.60 RS 0.848000 RS D.0234CDKFAN ISOO2 NETE

LUIZ CARVALHO DOS Assinado de forma digctal por LUIZ
CARVALHO DOS
SANTOS-«)SS9212372
Oados: 2022.08.0214:58:43 -03’00'

SANTOS:8055921237
2

Ataai

O

o
t ●;

n Araújo, &4S - Piçarra - TeresIna-PI - (86) 319A-5900 ●O
distrlmedDl.com.br - iicitacao(S>distr-lmedp).com.br - CB

'*i: 08.516.958/0001-41 - Insc. Estadual: 19.46:
*4.017-280 - Teresina - Piauí ^

Av. O
vend(www.distrimedpi.com.br



NF-eRECEBEMOS DE NAZARIA DIST PROD FARMACÊUTICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 11/03/2022 VALOR TOTAL: RS 4,080,47 DESTINATÁRIO: 418722 - DISTRIMED COM E
REPRESENTAÇÕES LTDA - RUA AV ODILON ARAÚJO, 645 PICARRA TERESINA-PI  — , N” 001.752.601

prxjc,OêOê.OOi. ;.^série001
IDENTlFICAÇAO_SPC*SPC_ASSrNATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IDANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

NAZARIA DIST PROD FARMACÊUTICOS LTDA
RODOVIA BR-316 KM 15,4, 0 - LETRA A

ZONA RURAL - 64038-040
TERESINA-PI Fone/Fax: 08632164600

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N”. 001.752.601
Série 001
Folha l/l

1 CHAVE DE ACESSO

2222 0307 2249 9100 1530 5500 1001 7526 0110 4972 0603

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DA OPERAÇÃO

322220004231232 - 11/03/2022 14;34;48VENDA MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL ÇNPJ

07.224.991/0015-30196276349
DESTINATÁRIO / REMETENTE

DATA DA EMISSÃONOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF

08.516.958/0001-41 11/03/2022418722 - DISTRIMED COM E REPRESENTAÇÕES LTDA
DATA DA SAtDA/ENTRADABAIRRO/DISTRITO CEPENDEREÇO

RUA AV ODILON ARAÚJO. 645
MUNlClPIO

TERESINA

11/03/202264017-280PICARRA
HORA DÃ SAÍDA/ENTRADAINSCRIÇÃO ESTADUALUF FONE/FAX

194615359 14:33:31PI 08631945900

FATURA / DUPLICATA
Num. 002Num. 001

30/04/2022
R$2.041.74,

10/04/2022 Vcnc.
RS 2.041,73) IValor

Venc.

Ca. .«JLO do imposto
V. IMP- IMPORTAÇÃO

0.00

'VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOSVALOR DO FCPV. ICMS UF REMET.BASE DE CÁLC. ICMS S.T.VALOR DO ICMS VALOR DO ICM-S SUBST.BASE DE CÁLC. DO ICMS

0.00 4.083.210.000.000.000.000.00 0.00
V. TOTAL DA NOTAVALOR DA COFINSVALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V, TOT. TRIB,OUTRAS DESPESASDESCONTOVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

0.00 4.080.470.00 0.000,00 0.000.000.00
transportador / VOLUMES TRANSPORTADOS

PLACA DO VEICULOCÓDIGO ANTT CNPJ/CPFUFNOME/RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

(0) Emitente 35.138.239/0001-07TRANSCARGA REPRESENTAÇÕES LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIO UFENDEREÇO

AV PREFEITO WALL FERRAZ
QUANTIDADE TESPÉCIE

194457613PITERESINA
PESO LlQUIDONUMERAÇÃOTmarca PESO BRUTO

4CX4
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

VALOR ALIQ,
ICMS

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

CÓDIGO
PRODUTO

ALÍQ. IPICFOP QUANTDESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO ncm/sh O/CST UN IPI

0,00 0. 002,167,80 0, 0030,0000 72,260030049099 560 5405 CX+ EKSON 200+50MG FR 30CPR ACHE %DN:0.00
PMC: 99.90

● FLÕRÃXÃDT ÍOOFLÀC 5ML HEBR ®/oDN:d.OO

■ FLÕRÃX PED lÕÕFLAC" 5ML HEBR %DN:0.0Õ

PMCj387.6_9
+ LEVOTÍRÓXINA SODICA 50MCG SOCPR' "

(MCK-G) MERC %DN: 18.00
PMC: 10,53

387720

0,00 0.001.073,25 0,005405 CX 3,0000 357,750030049099 060276456

0,00 0,00826,92 0, 005405 CX 3,0000 275,640030049099 060276464

0, 00 0, 0015,24 0.005405 CX 2,0000 7,620030043981 060283800

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: SUBTOTAL:4080.47 / DESC.REPASSE;0.00 / DESC.1TENS:2,74 / TOTAL LISTA POSITIVA:2180.30 /
total lista NEGATIVA:1900.17 /total NEUTRO:0 / PEDIDO CLIENTEiO / ITENS;4 / UNID:38 / TABELArRN /
PORTADOR:! 14- BCO DO BRASIL (NAZ-THE) / SETOR:6564 / ●* DEVOLUCOES SOMENTE ATRAVÉS DE NOSSO SAC
0800-280-5070 EM ATE 5 DIAS UTEIS APOS A ENTREGA DA MERCADORIA MEDIANTE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
*● / ROM; 6345404 [ 6345405 Emaíl do Destinatário: compras@distrimedpi.com.br
Pedido: 5477717
Rota: 101
BarraCanhoto; 4972060
NomeFantasia; DISTRIMED

DanfeNFePHP ver. 2.2.8 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GSU/LGPLv3) O www.it/ephp.orgImpresso em 02/08/2022 as 15:04:44


